
Uchwała Nr 5/2014/2015 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Niechorzu 

z dnia 4 lutego 2015 roku 

w sprawie opinii dotyczącej przyznania uczniom stypendium za wyniki nauce  

Na podstawie art. 90 g Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Pedagogiczna Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię i przychyla się do wniosku 
wychowawczyni klasy VI w sprawie przyznania stypendium za wyniki w nauce, 
uczennicy Natalii Jankowskie, która w I semestrze roku szkolnego 2014/2015uzyskała 
średnią ocen 5,3 i wzorowe zachowanie. 

2. Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię i przychyla się do wniosku nauczyciela 
wychowania fizycznego w sprawie przyznania stypendium za osiągnięcia sportowe 
trzem uczniom klasy V: 

 Agacie Czarneckiej 

 Szymonowi Pawłowskiemu 

 Dominikowi Ratajskiemu. 

3. Uczniowie wymienieni w ust. 2, § 1 spełniają warunki regulaminowe i otrzymują 
stypendium zgodnie z zapisami w Statucie Szkoły Podstawowej w Niechorzu. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
w Niechorzu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


